
 

 

 

 

 

CRAS - “Centro Ricerca Aerospaziale Sapienza” 

CRAS - Via Eudossiana,18 – 00184 ROMA                Tel (+39) 06 44585883                       http:// http://cras.ing.uniroma1.it/ 
 
Codice Fiscale 80209930587                                          P.IVA 02133771002 

 

 

NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE 

 

D.D. 44/2021 

 

Repertorio n. 44/2021 Prot. n. 417 del 17/7/2021 

 

Il Direttore 

 

Visto il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro autonomo a soggetti 

esterni all’Ateneo in vigore presso l’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”; 

Vista la richiesta presentata dal Prof. Roberto Seu per lo svolgimento di un incarico di lavoro 

autonomo: “Caratterizzazione geomorfologica delle aree vulcaniche in previsione delle 

osservazioni SAR in banda X del radar VISAR della futura missione Veritas per l’esplorazione 

di Venere”; 

Vista la delibera del Comitato Direttivo – seduta del 24/6/2021; 

Vista l’attivazione della procedura approvata con disposizione del Direttore Rep. 22/2021 prot. 

375 del 25/6/2021; 

Vista  la disponibilità dei fondi Progetto:  

000203_20_PNP__ASI-VERITAS_IESS - CUP F84I20000380005; 

Visto il bando n. 7-2021-AU Repertorio n. 40/2021 Prot. n. 378 del 25/6/2021, pubblicato il 

25/6/2021;  

Considerati scaduti i termini per la presentazione delle domande di partecipazione;  

Sentito il Comitato Direttivo del CRAS;  

 

 

DECRETA 

 

la nomina della Commissione Giudicatrice che sarà così composta: 

 

Membri effettivi: 

Prof. Roberto Seu  (Presidente) 

Prof.ssa  Fabiola Colone   (Membro) 

Dott. Marco Mastrogiuseppe (Membro con funzioni di Segretario) 

   

 

Il presente Decreto sarà portato a ratifica nella prima seduta di Consiglio utile. 

Della presente disposizione, acquisita alla raccolta interna, è dato avviso mediante 

pubblicazione sul sito web di Ateneo sezione “Amministrazione Trasparente”. 

 

 

             F.TO Il Direttore  

                     Prof. Luciano Iess 

http://cras.ing.uniroma1.it/

